PAGE
30

Приложение № 3

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошколь-ного образования (детские сады)"

Примерная форма

Председателю комитета по образованию
Администрации Великого Новгорода
___________________________________

                                    (ФИО)

от  ________________________________,

                          (ФИО заявителя)

проживающего по адресу: ____________

___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить муниципальную услугу "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)" в форме:

предоставления места в МДОУ (ДО СОШ)
внесения изменения в заявление-анкету

Согласен на обработку персональных данных в АИС.
"____" ___________ 20___ года                                    _________________________

                                                                                                                                (подпись)